ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

 V/v phối hợp cung cấp thông tin

danh mục các Dự án thu hút đầu tư

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị của Hội Liên lạc với người Việt Nam ở nước ngoài tại Công

văn số 58/CV-HLL ngày 26/7/2023 về việc phối hợp đăng tải thông tin Dự án thu
hút đầu tư từ nguồn kiều hối; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, phối hợp cung cấp thông tin danh mục
các Dự án trọng điểm đang cần thu hút đầu tư của tỉnh theo đề nghị của Hội Liên
lạc với người Việt Nam ở nước ngoài tại Công văn số 58/CV-HLL nêu trên (đã
gửi cho đơn vị).

Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

5503 03 08